
 
 

 

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry, Finlands universitetsrektorers råd UNIFI rf 
Eteläranta 10, 00130 Helsinki 

www.unifi.fi 

 

Työ- ja elinkeinoministeriölle    6.8. 2025 

Asia: Luonnos hallituksen esitykseksi koulutuskorvauksen lakkauttamista koskevaksi 

lainsäädännöksi 

Viite: VN/20317/2025 

 

Lausunto annettu lausuntopalvelussa: 

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=f99281a2-7051-4adc-

bed4-3a76aed93717  

Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry kiittää mahdollisuudesta lausua ja esittää 

lausuntonaan seuraavaa. 

Esityksellä lakkautettaisiin koulutuskorvaus. Samalla kumottaisiin taloudellisesti tuetusta 

ammatillisen osaamisen kehittämisestä annettu laki tarpeettomana. Esityksen mukaan 

koulutuskorvausta ei enää myönnettäisi 1.1.2026 tai myöhemmin toteutettuun koulutukseen. 

Esityksen tavoitteena on säästää valtion menoja: Vuonna 2024 Työllisyysrahasto maksoi 

koulutuskorvausta noin 11,5 miljoonaa euroa. 

Lain muutoksen myötä yliopistot eivät olisi enää oikeutettuja koulutuskorvaukseen. Vuonna 

2024 Koulutuskorvausta saaneista työnantajista yliopistoja oli 10 eli suurin osa 14 

yliopistosta hyödynsi korvausta. Yliopistoille maksettiin koulutuskorvauksia yhteensä n. 643 

500 euroa. 

Koulutuskorvauksen poistaminen kohdentuu käytännössä samoille toimialoille, joilla 

työskentelevät eniten hyödynsivät vuonna 2024 lakkautettua aikuiskoulutustukea. 

Vaikutukset kumuloituvat erityisesti sosiaali- ja terveydenhuollossa, kasvatuksessa ja 

koulutuksessa, jotka ovat yhteiskunnan kannalta kriittisen tärkeitä toimialoja. 

Koulutuskorvauksen lakkauttamisella on siihen oikeutetuille työnantajille, siten myös 

yliopistoille taloudellinen vaikutus. Yhdistettynä kehysriihessä yliopistoille kohdennettuihin 

perusrahoituksen leikkauksiin koulutuskorvauksen poistuminen osaltaan heikentää 

yliopistojen taloudellista tilannetta edelleen. 

Koulutuskorvauksen lakkaaminen on pois jatkuvan oppimisen rahoituksesta ilman, että 

mitään varsinaisia kehittämisajatuksia tulevaan tarpeeseen on esitetty. 

Unifi haluaa muistuttaa, että monipuolisia jatkuvan oppimisen mahdollisuuksia ja tukea 

jatkuvan oppimisen tarjontaan tulee edelleen kehittää. 
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